АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2020 г. № 265
с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 30.12.2016 г. № 287

«Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области, включая

подведомственные казенные

учреждения»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области от

23 декабря 2016 года № 277 «Об утверждении правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской области,

включая подведомственные казенные учреждения», а также в целях

повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса

бюджетного планирования, администрация Репьевского муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района

от 30.12.2016 г. №287 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций администрации Репьевского муниципального района Воронежской

consultantplus://offline/ref=4BC39D22630FBC7F8BD99C5DC057694EB7750FA7A637135582EB80343B2F84EDF643A16EnC3CN

области, включая подведомственные казенные учреждения» (далее –

Постановление) следующее изменение:

- приложение №1 к нормативным затратам на обеспечение функций

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области,

включая подведомственные казенные учреждения дополнить разделом 17

следующего содержания:

«17. Нормативы на приобретение моноблоков

Группа и

категория

должностей

Количество

моноблоков

Технические

характеристики

Стоимость, руб.

Высшая группа

должностей

категория

«руководители»

Не более 1

единицы на

сотрудника

Тип: Моноблок

Процессор: Intel Core I5

Операционная система:

Mac Os

Дисплей: 27''

Память: 1000Gb

150 000,00

Главная и

ведущая группа

должностей

категория

«специалисты»

Не более 1

единицы на

сотрудника

Тип: Моноблок

Процессор: Intel Core I5

Операционная система:

Windows

Дисплей: 23''

Память: 1000Gb

55 000,00

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко